
6 2020年3月26日 星期四 责任编辑：丁晓范 编辑：宋堂芳 责任校对：孔宏斌时事新闻

枣庄银行将于2020年4月16日进行枣庄银行虚拟桌
面瘦终端设备采购项目公开招标。有意参加者请于2020
年4月1日前携带企业营业执照及相关资质证书到光明大
道1666号-枣庄银行1005房间报名 （详见枣庄银行官方
网站）。

枣庄银行股份有限公司
2020年3月26日

枣庄银行虚拟桌面瘦终端设备
采购项目招标公告

受有关部门委托，定于 2020 年 4 月 9 日

9:00 在中拍平台依现状拍卖旧机动车一宗，

具体品牌型号如下：

1、2004 年鲁 D57A69 别克牌小型轿车，

起拍价：510元；2、2004年鲁H529VD北京

现代牌小型轿车，起拍价：1200 元； 3、

2005年鲁D77L76奇瑞牌小型轿车，起拍价：

1020元；4、2003年鲁D651G9菲亚特牌小型

轿 车 ， 起 拍 价 ： 240 元 ； 5、 2017 年 鲁

DHC801 东 风 牌 轻 型 封 闭 货 车 ， 起 拍 价 ：

13600元；6、2008年鲁H127AD五菱牌小型

货 车 ， 起 拍 价 ： 765 元 ； 7、 2017 年 苏

NHP528 别 克 牌 小 型 普 通 客 车 ， 起 拍 价:

106250元；8、2016年豫E1691F瑞风牌小型

普通客车，起拍价:46750 元；9、2013 年皖

FH6802 雪弗兰牌小型轿车，起拍价:7650

元；10、2017年黑RF6789沃尔沃小型轿车，

起拍价:176000元。

有意竞买者请于即日起与我公司联系，提

前预约看样咨询，持有效证件交纳保证金办理

竞买登记手续，竞买不成交全额退款 （不计

息）。展示时间及地点：自公告之日起至拍卖

会前一日 12 时在标的物所在地现场展样。报

名截止时间：拍卖会前一日 12 时。标的详情

请 点 击 公 司 网 站 www.sdcxpm.com 或 中 拍

网：https://paimai.caa123.org.cn/查询，手

机用户请关注微信公众号“sdcxpm”、手机

APP“指动枣庄”了解更多拍卖信息。

联系电话：0632-3177788 3177789

公司地址：枣庄市市中区人民西路9号

山东诚信拍卖有限公司
车辆拍卖公告

经枣庄市人民政府批准，枣庄市自然资源和规划局决定在枣庄市
公共资源交易网 （使用 IE 浏览器，IE8 以上系统;网址：www.zzggzy.

com） 以网上挂牌的方式公开出让 4 宗国有建设用地使用权。现将有关
事项公告如下：

一、出让地块基本情况和规划指标要求如下表：

枣庄市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
枣国土储告字〔2020〕4号

二、竞买资格：凡中华人民共和国境内外的自然人、法人和非法人组
织，均可参加竞买。有意参加竞买者在提前取得CA数字证书后，于2020年
4月24日16时前登录枣庄市公共资源交易网（网址www.zzggzy.com）提交
竞买申请并足额缴纳竞买保证金，系统审核通过后取得竞买资格。

说明：1、竞买人在报价时建议准备两台电脑，以防进行限时竞价时电脑
出现故障影响报价。

2、土地交付条件按现状交付，如果出让土地涉及到地上和地下的
光缆、管道、通讯、电力等设施的迁移等相关工作，由土地竞得者自行协调
解决，出让人不承担任何费用。

3、竞买人缴纳竞买保证金到账时间以银行系统反馈到网上交易系
统的信息为准，建议竞买申请人至少提前2个工作日办理缴纳竞买保证金手
续，并即时与银行联系核实到账信息。

三、出让方式：本次国有建设用地使用权网上挂牌出让采取增价报价方
法，竞买人取得竞买资格后可在挂牌报价期间进行报价，挂牌截止前5分钟

进入限时竞价，最后按照价高者得原则确定竞得人。竞得人在网上交
易结果公示结束无异议后 3 个工作日内，持 《竞买申请书》、《竞买资
格确认书》 等相关资料及证明材料到公共资源交易中心领取 《国有建
设用地使用权网上挂牌交易结果通知书》，5 个工作日内持 《国有建设
用地使用权网上挂牌交易结果通知书》 及相关资料到自然资源管理部
门进行复核，经审核无误后，签订 《国有建设用地使用权网上挂牌成
交确认书》，则本次网上挂牌交易活动结束。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求：有意竞买者可登陆枣庄
市公共资源交易网（www.zzggzy.com），浏览或下载《枣庄市土地使用权网
上交易规则》等文件，并按上述文件规定的操作程序办理CA数字证书并参
加竞买。

五、其他需要公告的事项
1、竞买申请人应详尽了解本次网上挂牌出让地块现状及所列条件，详细

阅读网上交易规则，提交竞买申请后，即视同对本次网上挂牌出让地块的现

状及所列条件无异议并全面接受。
2、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让只接受网上竞买申请（即通过

网上交易系统进行），不接受书面、电话、邮寄、电子邮件及口头竞买申请。
3、未涉及事项，以挂牌文件为准。网上交易的具体情况详见《办事指

南》。
CA 办理：枣庄市政务服务中心三楼大厅 （新城民生路东、市财政局

北） 电话：0632-8252191， 8252185
业务咨询：枣庄市公共资源交易中心（新城民生路东、市财政局北）
电话：0632-8252182
枣庄市自然资源和规划局（新城光明大道3699号）
电话：0632-3220258
枣庄市山亭区自然资源局（府前路2号） 电话：0632-8829659

2020年3月26日

宗地编号

山亭区2019-32号

山亭区2019-44号

山亭区2019-45号

山亭区2019-38号

土地位置

山亭区汉诺路南侧、
玄武路东侧

山亭区徐庄镇葫芦
套村

山亭城区青屏路南、
汇丰路东

山亭区山城街道产
业规划道路南侧

土地面积

1985平方米

17815平方米

36420平方米

9954平方米

土地用途及年期（年）

商业40年

商业用地（商业服务业设
施用地）40年

公共管理与公共服务设
施用地50年

公共管理与公共服务设
施用地50年

规划指标要求

容积率（地上）

≤2.0

≤1.6

≤1.4

≤1.4

建筑密度

≤45%

≤45%

≤40%

≤40%

绿地率

≥20%

≥20%

≥30%

≥30%

起始价（万元、人民币）

470

930

3370

700

保证金（万元、人民币）

270

500

2000

400

加价幅度（万元）

10

10

10

10

挂牌报价起止时间

2020年4月17日9时00分起至2020年4月
27日10时00分止

2020年4月17日9时00分起至2020年4月
27日10时30分止

2020年4月17日9时00分起至2020年4月
27日11时00分止

2020年4月17日9时00分起至2020年4月
27日11时30分止

因张子彬 （身份证号后四位：5014） 同志长期旷班，

已严重违反用人单位管理制度，公司已通知张子彬来单位

办理手续，其本人不予配合。根据《中华人民共和国劳动

合同法》第三十九条第二项之规定，经公司研究决定对张

子彬予以解除劳动合同。

安华农业保险股份有限公司枣庄中心支公司

2020年3月26日

解除劳动合同的公告

为确保县道 X033 峄金公路改建工程安全、顺利施
工，根据《中华人民共和国道路交通安全法》有关规定，
决定对峄金公路K2+600—K11+227 （吴林街道办事处大
桥居至阴平镇金陵寺村）路段实施封闭施工，封闭施工时
间为2020年3月31日至2021年10月31日，敬请过往车
辆、行人按交通引导牌提前绕行，由此给您带来的不便，
敬请谅解。

特此通告
峄城区交通运输局

峄城公安分局交通警察大队

通 告
公告

程洪军、武强：
本院受理原告孙启伟与你们民间借贷

纠纷一案，现依法向你们公告送达诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、证据复印
件，合议庭组成人员通知书、开庭传票。
自本公告发出之日起经过60日即视为送
达，提出答辩状及举证期限分别为公告期
满后的15日内，并定于2020年06月10
日上午09点在本院孟庄人民法庭第四法
庭公开开庭审理此案。逾期将依法缺席判
决。

枣庄市市中区人民法院

公告

梁龙、李中侠：
本院受理原告赵怀富与你们民间借贷

纠纷一案，现依法向你们公告送达诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、证据复印

件，合议庭组成人员通知书、开庭传票。
自本公告发出之日起经过60日即视为送
达，提出答辩状及举证期限分别为公告期
满后的 15 日内，并定于 2020 年 06 月 24
日上午09点30分在本院孟庄人民法庭第
一法庭公开开庭审理此案。逾期将依法缺
席判决。

枣庄市市中区人民法院

公告

张宗欣：
本院受理原告史建文与你离婚纠纷一

案，已审理终结。现依法向你公告送达本
院 （2019） 鲁 0402 民初 5897 号民事判
决书。自本公告发出之日起60日内来本
院孟庄人民法庭领取民事判决书。逾期即
视为送达。如不服本判决，可在公告期满
后15日内向本院递交上诉状及副本，上
诉于山东省枣庄市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。

枣庄市市中区人民法院

遗失声明

▲ 仇 凌 云 身 份 证 号 为 ：
370403196405100029 的 影 像 （彩 超）
职称证书丢失，声明作废。

▲市中区鲁南建材市场永富钢材供应
处 税 务 登 记 证 正 副 本 丢 失 ， 税 号 ：
370421196901157035D0，声明作废。

▲山东枣建集团建工置业有限公司不
慎将坐落于市中区文化西路138号建鑫花
苑沿街综合楼 138—4 层的他项权证丢
失，证号：枣房他证市中字第 T051769
号，声明作废。

▲山东枣建集团建工置业有限公司不
慎将坐落于市中区文化西路138号建鑫花
苑沿街综合楼 138—3 层的他项权证丢
失 ， 证 号 为 ： 枣 房 他 证 市 中 字 第
T051717号，声明作废。

我公司刊登于 2020 年 3 月

16 日 《枣庄日报》 第三版的

《拍卖公告》中原定于2020年3

月26日10时举行的拍卖会因故

推迟，现更正调整为 2020 年 3

月 28 日 10 时举行本场拍卖会，

其他不变。特此更正。

山东龙德拍卖有限公司

更正公告

生
命
重
于
泰
山

疫
情
就
是
命
令

防
控
就
是
责
任

新华社北京3月25日电 外交部发言人华春莹25日宣布：国家
主席习近平将于3月26日在北京出席二十国集团领导人应对新冠肺
炎特别峰会。

此次峰会由今年二十国集团主席国沙特阿拉伯王国主办，将以视
频方式举行。

习近平将出席二十国集团
领导人应对新冠肺炎特别峰会

新冠肺炎疫情对各地消费造成较大
冲击。数据显示，1 至 2 月全国社会消费
品零售总额同比下降20.5%，增速比去年
同期回落28.7个百分点。为促进消费回
补，更好释放新型消费潜力，连日来中央
和地方陆续出台一系列促消费相关举措。

应对疫情冲击，消费如何提振？各地
推出了哪些实招？面对一大波消费“礼
包”，你准备好了吗？

各地密集出台
促消费“硬核”举措

连日来，中央各部门出台一系列促消
费举措，为百姓消费营造更好的条件环
境。国家发改委等 23 个部门联合印发

《关于促进消费扩容提质加快形成强大国
内市场的实施意见》，从市场供给、消费升
级等方面提出 19 条具体举措；商务部印
发通知，提出发展网络消费；国家发改委
等28个部门联合开展消费扶贫行动……

各地也纷纷推出一系列促消费举措
——

——促进文旅消费活动。宁夏通过提
前下达重点项目补助资金、发放各类创评
扶持奖励资金等措施，激活文化和旅游消
费市场；山东济南面向旅游景区、旅行社等
文旅企业推出2000万元惠民消费券；新疆
部分景区推出门票半价或买赠活动。

——刺激餐饮消费市场。南京大型
餐饮企业通过会员积分、发优惠券等方

式，请市民“到店”消费；宁波打包一批餐
饮品牌企业，面向企业、机关单位等提供
优惠团餐服务；福州开展餐饮“无接触外
卖月”活动，拉动餐饮消费。

——激活线上消费潜力。上海推出
“云走秀”“云逛街”“云上快闪店”等“云购
物”模式；深圳市商务局联合腾讯微视发
起“微视鲜粉节”助力水产销售；内蒙古开
展电子商务促消费专项行动，大力发展网
红经济……

数据显示，截至16日，全国已有28个
省区市3714家A级旅游景区恢复对外营
业，复工率超过30%，全国生活服务企业
复工率超过60%。

国家发展改革委就业收入分配和消
费司司长哈增友说，促进消费回补和潜力
释放是有效对冲疫情影响、提振经济的关
键举措。特别在当前国外疫情加速蔓延
下，集中精力扩大国内消费、培育强大国
内市场正当其时、非常必要。

“云端”消费潜力加速释放

“这款产品干性肌肤也可以用，喜欢的
话点击右下角蓝色购物袋就能购买，一会
儿我们还有直播间抽奖活动……”19日晚，
在北京汉光百货兰蔻专场直播间里，护肤
顾问化身“云柜姐”，向屏幕前的2万多名

“顾客”逐一介绍每件护肤品的使用方法。
“当晚直播间护肤品销售额超过116

万元，专柜新增 1500 多名粉丝。直播销

量比我们预计的还要高，目前我们已经做
了两场直播活动，后期还会考虑再推出一
场。”兰蔻华北区销售经理侯爽说。

疫情期间，尽管线下消费受到冲击，但
线上消费热度不减，各类“云消费”新场景正
在不断涌现，成为新的经济亮点——大年
初一，电影《囧妈》通过抖音等平台免费在线
播放，上线三日总播放量超6亿；主打“最后
一公里”的社区商业迎来发展契机，苏宁数
据显示，今年2月苏宁菜场销售环比增长7
倍；拼多多数据显示，截至20日，通过直播
等方式，拼多多抗“疫”助农专区售出农产品
超2.6亿斤；随着气候转暖，近日各地景区
纷纷推出“云赏花”“云春游”……

统计数据显示，1至2月，全国实物商
品网上零售额同比增长 3%，占社会消费
品零售总额的比重为 21.5%，同比提高 5
个百分点。疫情冲击下，新型消费显现出
强大的生命力。

“未来依托社交电商等平台的新型消费
将迎来较大增长空间。国家应鼓励新消费
模式和业态发展，引导相关企业创新服务供
给方式，促进消费潜力持续释放。”中国贸促
会研究院国际贸易研究部主任赵萍说。

消费持续升级趋势未变
加快培育消费新动能

商务部消费促进司负责人王斌表示，
新冠肺炎疫情发生后，居民外出急剧减少，
消费市场受到较大冲击，特别是对2月份消

费影响巨大。但与此同时，我国消费也展
现出强大的韧性、活力和新增长点。

“新型消费和升级消费不断拓展，无
接触配送、无人零售、直播零售等消费新
模式快速发展；人工智能、远程办公、‘互
联网+医疗+药店’等逆势发展；信息消
费、卫生健康用品消费显著增长。”王斌
说，随着一系列促消费政策落地见效，预
计消费将逐步恢复。疫情不会改变我国
消费长期稳定和持续升级的发展趋势。

赵萍认为，当前各地生活服务企业复工
复产持续推进，服务消费规模将得到有效提
升。以旅游和餐饮消费为例，疫情期间，居民
外出就餐和旅游的消费需求没有得到有效满
足，随着疫情防控形势持续向好，前段时间被
抑制的服务消费有望迎来反弹。

王斌表示，商务部将进一步研究提出
促进汽车、家具、家电等重点商品消费的
政策措施。同时，壮大服务消费，促进城
市消费，提升乡村消费，培育新型消费，不
断创新消费促进平台。

“新型消费成为我国经济发展的新动
能。下一步将围绕培育发展新消费，加快以
5G网络和数据中心为重点的新一代信息基
础设施建设，努力推进信息服务全覆盖。鼓
励发展线上线下融合消费新模式，促进传统
销售和服务上线升级。鼓励使用绿色智能
产品，促进养成健康生活习惯。坚持包容审
慎监管，推动新消费健康发展。”哈增友说。

（新华社北京3月25日电）

促消费“硬核”举措密集出台，你准备好了吗？
新华社记者 王雨萧 何晨阳

新华社北京3月25日电 （记者 白阳）我国将不断加强法治乡
村建设，到2035年要基本建成法治乡村。这是记者25日从中央全面
依法治国委员会印发的《关于加强法治乡村建设的意见》获悉的。

意见明确，法治乡村建设的主要目标是，到2022年，努力实现涉农
法律制度更加完善，乡村公共法律服务体系更加完善，基层执法质量明
显提高，干部群众尊法学法守法用法的自觉性明显提高，乡村治理法治
化水平明显提高。到2035年，乡村法治可信赖、权利有保障、义务必履
行、道德得遵守，乡风文明达到新高度，乡村社会和谐稳定开创新局面，
乡村治理体系和治理能力基本实现现代化，法治乡村基本建成。

根据意见，法治乡村建设要着力完善涉农领域立法，规范涉农行政
执法，强化乡村司法保障，加强乡村法治宣传教育，完善乡村公共法律
服务，健全乡村矛盾纠纷化解和平安建设机制，推进乡村依法治理，加
快“数字法治·智慧司法”建设，深化法治乡村示范建设。

在涉农法律法规方面，重点就维护农民权益、规范市场运行、农业
支持保护、农村生态环境治理、化解农村社会矛盾等方面加强制度建
设，充分发挥法律的引领、规范、保障和推动作用。

对于涉农行政执法问题，要推动执法力量向基层倾斜，积极推进基
层综合行政执法改革，加强执法工作监督，严格实施行政执法人员持证
上岗和资格管理制度，健全农产品质量安全村级协管员队伍等。

在乡村司法保障方面，要推动审判机关、检察机关、公安机关依法
妥善办理涉农纠纷案件，依法打击和处理破坏农村生态环境、侵占农村
集体资产、侵犯农民土地承包经营权等违法犯罪行为，惩治破坏农村经
济秩序犯罪，严厉打击农村黑恶势力及其“保护伞”等。

意见还强调，要健全乡村公共法律服务体系，逐步将与农民生产生
活紧密相关的事项纳入法律援助补充事项范围，鼓励公证、司法鉴定、
仲裁等法律服务主动向农村延伸，完善农村留守儿童和妇女、老年人关
爱服务体系等。

我国到2035年
要基本建成法治乡村

新华社马德里3月25日电 （谢宇智）根据西班牙卫生部25日公
布的最新数据，西班牙累计新冠肺炎确诊病例达47610例，单日新增
7937例，累计死亡病例3434例。

统计数据显示，西班牙新冠肺炎死亡病例单日新增738例。目前共
有3166名患者正在重症监护室接受治疗，另有5367名患者治愈出院。

马德里自治区是西班牙疫情最严重的地区，目前累计确诊病例达
14597例，死亡1825例，治愈3031例。加泰罗尼亚自治区的累计确诊
病例达9937例，死亡病例为516例。巴斯克和安达卢西亚这两个自治
区的确诊病例均已超过3000例。

西班牙新冠肺炎
确诊病例超4万

新华社伦敦3月25日电 （记者 张代蕾 张家伟） 英国王室
25日发布声明说，英国威尔士亲王查尔斯王储的新冠病毒检测结果
呈阳性，目前症状较轻。

克拉伦斯宫发言人说，现年 71 岁的查尔斯目前表现出轻度症
状，“近日都在家办公”；其夫人卡米拉经过检测，没有感染。两人现
在位于苏格兰的家中自我隔离。

声明说，查尔斯最近几周内履行王室公职活动很多，因此不能确
定他从何处感染新冠病毒。

英国女王伊丽莎白二世及其丈夫菲利普亲王本月早些时候已离开
白金汉宫，避居温莎城堡。

英国王储查尔斯
新冠病毒检测呈阳性

新华社北京3月25日电 国家主席
习近平 25 日晚同德国总理默克尔通电
话。

习近平强调，在中国发生新冠肺炎疫
情初期，你向中方表达了慰问和支持，德
国政府和各界纷纷伸出援手，中国人民铭
记在心。目前德国面临疫情严峻挑战，中
国人民感同身受。中方坚定支持德方抗
击疫情，愿继续提供力所能及的帮助。两
国专家已进行了视频交流，德国专家也随
世卫组织专家组来华考察。中方愿同德

方分享防控和治疗经验，加强在疫苗和药
物研发方面合作，为两国人民健康福祉以
及全球公共卫生安全作出贡献。祝愿你
领导德国人民早日克服疫情！

习近平指出，病毒不分国界，是全
人类面临的共同挑战。任何国家都不能
置身其外，独善其身。在这次抗击疫情
的过程中，中德、中欧展现出团结合作
的力量，发挥了正能量。二十国集团领
导人应对新冠肺炎特别峰会即将召开。
中方愿同包括德国在内的各方加强协调

合作，发出同舟共济、团结抗疫的声
音，提振国际社会信心。要兼顾当下和
长远，统筹国内效应和全球影响，加强
宏观经济政策协调，稳市场、保增长，
稳就业、保民生，同时推动市场开放，
确保全球供应链开放、稳定、安全。

习近平强调，中德双方要继续做好
重要政治议程筹划，持续推进各领域交
流合作，确保中德、中欧产业链、供应
链稳定，挖掘新兴产业合作潜力，减少
疫情冲击。

默克尔表示，当前欧洲疫情形势严
峻，德方正在采取果断防控措施。德方
感谢中方提供的及时和宝贵帮助，希望
同中方开展疫苗、药物研发等领域科研
合作，树立团结抗疫的榜样。德方主张
基于事实，秉持客观公正立场，通过国
际合作共同应对疫情。二十国集团成员
应该加强协调合作，相互支持，为克服
当前危机、稳定全球经济发挥引领作
用。德方期待疫情过后同中方继续推进
德中、欧中重要交往合作。

习近平同德国总理默克尔通电话

3月25日拍摄的武汉长江大桥上
的车辆。

随着疫情防控形势好转，武汉
正逐渐恢复“生活气息”。

（新华社记者 费茂华 摄）

武汉正逐渐恢复
“生活气息”


